Podstawowym trybem realizacji programu i przekazywania środków finansowych organizacjom będzie 
ogłoszony przez Wójta Gminy Czarnocin otwarty konkurs ofert. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizacje programu 

§ 9. 1. Gmina na realizację programu w roku 2023 planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości  
45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).  

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. 1. Ocena realizacji programu przez organizacje sprawowana jest poprzez: 

1) ocenę sposobu realizacji zleconych zadań; 

2) egzekwowanie przestrzegania postanowień zawartych w ustawie, umowie i programie współpracy;